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ŚLUBOWANIE PIERWSZOKLASISTÓW 

W dniu 6 listopada 2020 r., odbyła się uroczystość 

Ślubowania klasy pierwszej. 

W tym roku było jednak inaczej. Uroczystość odbyła się w ścisłym 

reżimie sanitarnym z udziałem jednego rodzica.  Pierwszaki 

złożyli uroczyste ślubowanie, a Pani Dyrektor dotykając 



magicznym ołówkiem pasowała ich na uczniów Szkoły 

Podstawowej w Tuszowie, dopełnieniem uroczystego aktu 

pasowania były wręczone dyplomy. W części artystycznej 

uczniowie klasy I przy wsparciu starszych kolegów zaprezentowali 

swoje umiejętności recytatorskie i wokalne, a nawet wykazali się 

znajomością przepisów ruchu drogowego czy symboli narodowych. 

Po uroczystości na pierwszoklasistów czekały niespodzianki 

przygotowane przez starszych kolegów z klasy II, Samorząd 

Uczniowski, Radę Rodziców i Bank BKO BP w ramach zaproszenia 

do oszczędzania w SKO.  

Mimo dziwnych czasów, wszystko się udało. Brawo klasa 

pierwsza!  
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DO 29 LISTOPADA BR. PRZEDŁUŻONE ZAWIESZENIE 

ZAJĘĆ STACJONARNYCH 

 

Od poniedziałku, 9 listopada br. zawieszone zostają zajęcia 

stacjonarne dla uczniów klas I-III szkół podstawowych. Tym 

samym, do 29 listopada br. przedłużamy zawieszenie zajęć 

stacjonarnych dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych, 

uczniów i słuchaczy szkół ponadpodstawowych oraz słuchaczy 

szkół dla dorosłych i form pozaszkolnych (kursowych). 



Przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 i inne formy wychowania przedszkolnego będą funkcjonowały 

bez zmian. 
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102 ROCZNICA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI 

SZKOŁA DO HYMNU. 

Wszystkiego najlepszego Polsko!!! 

Narodowe Święto Niepodległości to dla Polaków jedno  

z najważniejszych świąt państwowych. 102 lata temu, 11 

listopada 1918 r., Polska odzyskała niepodległość. 

Święto Niepodległości, podobnie jak cały 2020 rok, z powodu 

pandemii, jest inne niż poprzednie. W szkole cicho, na 

korytarzach pusto, uczniowie klas I-VIII uczą się zdalnie, nie ma 

też tradycyjnego Wieczoru Pieśni Patriotycznych. Jednak mimo 

tak trudnych czasów uczciliśmy Niepodległą Polskę najpiękniej 

jak mogliśmy. 

Przedszkolaki w przededniu Narodowego Święta Odzyskania 

Niepodległości wystąpiły w uroczystej inscenizacji dla Swojej 



Ojczyzny. W pięknych, galowych strojach z kotylionami  

w barwach narodowych, z całych serduszek prezentowały jak 

być Polką i Polakiem. Wyśpiewały i wyrecytowały najpiękniejsze 

strofy dla uczczenia wolności i niepodległości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



Na zakończenie uroczystości o godzinie 

11:11 wzięliśmy udział w Narodowym 

Śpiewaniu Hymnu, zarówno w szkole, 

jak i poprzez łącza internetowe. 
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PODSUMOWANIE KONKURSU NA  

"KOTYLION 

PATRIOTYCZNY" 

W związku ze 

zbliżającym się 

Narodowym Świętem 

Niepodległości, w naszej 

szkole odbył się konkurs 

na „KOTYLION 

NIEPODLEGŁOŚCIOWY”. 

Z przyjemnością 

informujemy, że konkurs 

został rozstrzygnięty.   

Pomysłowość, 

zaangażowanie  oraz 

różnorodność wykorzystanych materiałów pozytywnie zaskoczyła 

jury i niełatwo było wyłonić zwycięzców.  Dlatego wszystkim 

uczestnikom konkursu komisja postanowiła przyznać nagrody. 



Gratulujemy! Dziękujemy wszystkim za udział w konkursie! 
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SZLAKIEM HISTORII TUSZOWA 

Korzystając z łaskawej listopadowej pogody przedszkolaki  

z naszej szkoły zaliczyły kolejne projektowe zadanie "Szlakiem 

historii". Dzieci odbyły dwie piesze wycieczki po okolicy. 

Na początku listopada wybraliśmy się na miejscowe mogiły 

poległych w czasie walk zbrojnych żołnierzy z okresu I wojny 

światowej. Dzieci zapaliły znicze i wspólnie pomodliły się przy 

żołnierskich mogiłach. Była chwila zadumy i refleksji. 

Celem kolejnej wycieczki było poznanie miejscowego pomnika 

przyrody - dębu szypułkowego. Drzewo zrobiło na 

przedszkolakach ogromne wrażenie. Udało się nam jednak otoczyć 

dąb chwytając się za ręce i wspólnie otaczając jego pień. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

18 listopad 2020r. 

POKAZ MODY PATRIOTYCZNEJ 

18 listopada odbył się  Pokaz Mody Patriotycznej, który 

zaprezentowały przedszkolaki z naszej szkoły. 

Ogromne podziękowania należą się rodzicom za piękne 

przygotowanie dzieci, dzieciom zaś za piękne zaprezentowanie 

patriotycznych strojów. 
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DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA U PRZEDSZKOLAKÓW 

25 listopada dzieci z naszego przedszkola obchodził 

światowy DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA. W tym dniu dzieci, 

poznały historie misia, opowiadały o swoich maskotkach, 

słuchały czytanych przez panią Basię naszą bibliotekarkę 

fragmentów książki o Kubusiu Puchatku, układały z rozsypanek 



obrazki z misiami, bawiły się w starego niedźwiedzia, a na 

zakończenie pokolorowały dwa wielkie misie. 

Ten dzień wywołał u dzieci wiele uśmiechów i  radości. 
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ZABAWA ANDRZEJKOWA W PRZEDSZKOLU 

Zgodnie z tradycją Dzień Św. Andrzeja to czas ostatnich 

zabaw przed rozpoczynającym się adwentem. 

Jest to dzień przeznaczony na wróżby, dzień magiczny w którym 

można rzekomo poznać swoją przyszłość. 



Przedszkolaki postanowiły wykorzystać tę okazję i zabawić się 

jak tradycja nakazuje . Było bardzo wesoło a chwilami też 

emocjonująco, zwłaszcza gdy udawało się wywróżyć sobie np. 

wymarzony zawód.  
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PODSUMOWANIE MIEDZYSZKOLNEGO KONKURSU 

PAPIESKIEGO 

Międzyszkolny Konkurs Plastyczny poświęcony twórczości 

św. Jana Pawła II pod hasłem „Niełatwo zmierzyć głębokość 

słów” (K. Wojtyła) – obrazy w wierszach ukryte został 

rozstrzygnięty! 

Organizatorem konkursu była Szkoła Podstawowa w Tuszowie, 

a honorowy patronat objęli Wójt Gminy Jabłonna  

– p. Magdalena Sałek-Lewczyk oraz Proboszcz Parafii Bychawka 

– ks. Tomasz Maj. 

Do konkursu przystąpili uczniowie szkół z terenu naszej gminy. 

Celem konkursu było pogłębienie wiedzy na temat życia  

i twórczości Papieża, ukazanie Go nie tylko jako głowy Kościoła, 

ale również poety, autora wielu tekstów. Zaproponowaliśmy 

uczestnikom zapoznanie się z kilkoma wybranymi 

utworami.  Zadanie konkursowe polegało na wykonaniu pracy 

plastycznej będącej interpretacją wybranego wiersza Karola 

Wojtyły. Jury  po szczegółowej analizie utworów i prac 

plastycznych wyłoniło zwycięzców: 



I miejsce – Szymon Grzegorczyk - Zespół szkół w Jabłonnie 

II miejsce – Julia Kwiatkowska - Zespół Szkół w Piotrkowie 

III miejsce – Julia Ścibura – Szkoła Podstawowa w Tuszowie 

Międzyszkolny Konkurs Papieski to już tradycja dla szkół naszej 

gminy. Jednak w roku 2020 planowany turniej wiedzy o życiu 

i działalności Wielkiego Polaka nie odbył się ze względu na stan 

pandemii koronawirusa. Organizatorzy nie chcieli jednak 

rezygnować z tak pięknej tradycji kultywowania pamięci  

o naszym wielkim Rodaku św. Janie Pawle II, dlatego też 

zaprosili uczniów do udziału w konkursie plastycznym.  

Dziękujemy uczniom za udział w konkursie, a nauczycielom za 

wsparcie,  opiekę merytoryczną i artystyczną. 

Gratulujemy zwycięzcom konkursu. 


